Общество с ограниченной ответственностью <<БиЮник>>

ооо <<БиЮник>>

прикАз

Nъ l/ч,---rul, Р/ 20Цr,

г. Йошкар-Ола

О назначении лиц, ответственных
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений.

В целях реulJIизации ст.13.3 Федера"пьного
"О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ответственность за профилактику
правонарушений оставляю за ообой.

Щиректор

закона от 25"12.2008 N 273-ФЗ

коррупционных иных

Е,И.Яшметова

ф#ýý
(Биюнt{